1739.

1. Testatio, Iohannes Adams: De superioritatis territorialis
ne nos regalibus iuribus, dolo aut negligentiis
magistrorum et officialem principis haud
praeeritando.

1740.

1. Testatio, Iohannes Adams: De legationum extrusorum
in civilibus imperii iure ac liberis resi-
dentialium ministeriis et iuribus, quando, qua-
temque eadem ipsius competent?

2. Testatio, Iohannes Adams: De causis, in quibus statutis
imperii in partes cum, a jure suffragiorum majorum
exceptis.

1741.

19. t. Namanya, Iohannes Petrus: Libidin interpretaciois
doctrinalis pacis religiosae et Westphalicae
ac cuiusque synopsis historica una cum subse-
xis ex uno vero jure consuetudinis

1748

1. Barnaga, Iacobus Petrus: De praetorium successorum
principis pauperum illustrum contenti in Germania
valore in speciali causa judiciali decreto atque deum 1751
defendendo, illustrato.

1749. Barthel, Iacobus Caspian: De rebus ecclesiasticis non
aliamandis.

2. Sandermacher, Iacobus Tacitus Insplum: De jure nationum
Iugoslaviae et universo iure corallariis
1750. Sandermacher, Iacobus Insplum: Utrum etiam alii, tandem
1752. Sandermacher, Iacobus Insplum: In communione ecclesiasticae, quae est regnum et liber
de religione associatis, governmentum, locum habere possit?
Sandermacher, Iacobus Insplum: Ecce potestate ius tuum
ni et aruis persequendi in imperio haud permissa.
Ed. 2. 1753.

1753
1. Mayer, Iacobus Christianus Josephus Franciscus Ignatius: De pretiis
successorum a successore praestandis, vel non praestandis.

1754.

1. Mayer, Iacobus Christianus Josephus Franciscus Ignatius: De eo, quod
civica observanties et statuta ecclesiasticam, proutunque

corporum, municipiorum, collegiorum . . . sacri et
profani, publici ac privati iures art.

1750

1. Rucjener, Andreus Trigles: De effectibus morboris
vital sedentiarum, seu literarum, quam obteris a deo domino

ius

littera

i.

THEATRUM TATIO
PER RERUM FIGURALIS,
SUPER CERTATIS

DE MATERIA MEDICA
AC NATURALE MAGNETHA
CENSUS ET PRACTICAE PISCIS

DE CAVITATIBUS ET VESICIS

ET VESICIS IN VENIS

FRANCISUS GALLUS COMITUS DUCUS

D. JOANNIS ADAMI JACKSTATT,

Archiduchus Reverendiss. & Celiss. Principis Episcopi

Regius of Ypresburg, Francie. Orientalis Ducis Confessor

Confessoris in Aene. Iude. Thibet. Ind. Whistone. Iam

Confessoris in Asia. Iude. Thibet. Ind. Whistone. Iam

10

Gon. 6. num. 12 f. C. 46. 97

ACTUM SOLENNEM 2
ILLUSTRISSIMUS ATQUE GENEROSISSIMUS
DOMINUS
CAROLUS S. R. I. COMES
DE COLLOREDO 1740, 1.
ELEMENTA
JURIS GENTIUM

CUM SUBNEXIS ASSERTIONIBUS EX JURE VARIO
IN AULA MAJORE ACADEMICA

ABSQUE PRÆSIDE

Publicæ Disquisitioni expositorus est,
Ad diem X. Septembri MDCCXL.

KBNFIED
UNIVERS.
ZV HALLE

INTIMAT,
SIMULQUE

DE LEGATORUM EXTERORUM
in Civitatibus Imperii Immed. ac Liberis

Residentium

PRIVILEGIIS & JURIBUS,

Quando, quatenusque eadem ipsis competant?

DISSESTIT

JOANNES ADAMUS ICKSTATT,
U. J. D. Reverendiss. ac Celsiss. Principis Episcopi Bamberg.
& Wirzburg. F. O. D. Consiliarius Aulic, nec non P. P. & O.
FACULTATIS JURIDICÆ h. t. DECANUS.

WIRCEBURGI, Typis Joannis Jacobi Christophori Kleyer, Univ. Typogr.

AGITATIONE
MUNITIONE
DE CORROBORE
HISTORIA
HISTORICAE
IN SPHERICIS ASSOCIATIONIBUS EX JURE VAND
LITERARIA
PRATICO-ARTIFICIALIS
TITULI
THEATRUM MUNITIONUM

Q. D. B. V.

UT supremarum Potestatum,
Regum, Principum, atque
Rerumpublicarum extera-
rum Legati, sub quibus Nuntios
quoque S. Sedis Apostolicæ com-
prehendimus (a), negotiorum pu-
blicorum, Principalium suorum
nomine gerendorum gratiâ in Ci-
vitatibus Imperii Liberis legatione
durante commorentur, resideant-
que, triplici potissimum ratione
contingere solet.

A 2 Pri-

(a) Element. Juris Gent. Lib. V. Cap. IV. §. 6. Sch. II.

Primò: Quando Imperator cum consensu Collegii Electoralis (a) in Civitate quādam Imperiali indicta comitia celebrat: aut quando pacis cum Imperio R. G. concludendæ, nec non controversiarum sopiendarum causā Cīvitas aliqua Imp. immediata in locum congressūs belligerantium , aliorumque, quorum interest, consensu eligitur.

Secundò: Quando Principes atque Republicæ exteræ Legatos suos , aut negotiorum publicorum Administros ad ipsas Imperii Cīvates, sive singulas, sive plures conjunctim sumptas , immediate dirigunt:

Tertiò denique , quando Principum

(a) Capitulat. CAROLI VI. Art. XIII.

cipum atque Rerumpublicarum Legati cum Statibus Imperii pluribus, Circulisve tractaturi, fœdera; pacemque pacturi Urbem Imperialem intermediate, vicinam, & situ sibi percommodam in legationis sedem cooptant.

Quæ primo casu Civitatibus Imp. Immediatis circa receptionem, protectionem, aliaque Legatorum jura tum privilegia ac prærogativæ competant, tum officia incumbant, non jam sollicitè indagare animus est; hujus namque rei disquisitio ad Jus Publicum magis, vel ad Jus saltem Gentium Imperii pertinet; atque ex penitiori statûs, & formæ Imp. notitiâ haurienda est, & sic ferè sese habere dignoscitur: ut, si Imperator &

A. 3 Ele-

Electores, atque pro re natâ etiam Imperium ratione loci comitiorum, vel congressûs convenerint, eumque in finem, uti fieri suavit (a), Civitatem Imperii delegerint, Legatorum tum Statuum Imperii, tum Regum atque Principum exterorum receptio, legitimatio, literarum credentialium exhibitio, reliquaque honorum, visitationis & revisitationis solemnia non ad Civitatis amplius, sed ad Imperatoris, Statuumque Imperii jura pertineant (b); paucis exceptis, quæ securitatem publicam, ordinem politiæ, jurisdictionem loci,